
東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 109 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 57.12  3:46.93
1 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 高3 27.40 57.12 57.12 (  0.49)
2 菊谷　侑杜 ｷｸﾀﾆ ﾕｳﾄ 高1 29.67 1:03.44 2:00.56 ( +0.20)
3 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高3 25.18 54.52 2:55.08 ( +0.21)
4 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 高3 24.82 51.85 3:46.93 ( +0.34)

2 2/6 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 59.59  3:52.29
1 高畑　ナル ﾀｶﾊﾀ ﾅﾙ 中3 28.53 59.59 59.59 (  0.53)
2 岩城　雄丈 ｲﾜｷ ﾀｹﾋﾛ 高2 29.32 1:03.32 2:02.91 ( +0.39)
3 井田　雄太 ｲﾀﾞ ﾕｳﾀ 高2 26.05 57.04 2:59.95 ( +0.18)
4 大平　健資 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾀｹﾖｼ 高2 25.07 52.34 3:52.29 ( +0.04)

3 2/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 高校 57.28  3:52.82
1 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 高2 27.45 57.28 57.28 (  0.50)
2 花井　優斗 ﾊﾅｲ ﾕｳﾄ 高3 30.54 1:05.35 2:02.63 ( +0.36)
3 柚木　俊介 ﾕｷﾞ ｼｭﾝｽｹ 高2 26.82 57.92 3:00.55 ( +0.27)
4 白勢　優成 ｼﾗｾ ﾕｳｾｲ 高3 25.07 52.27 3:52.82 ( +0.43)

4 2/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:02.67  3:58.45
1 石川　　峻 ｲｼｶﾜ ｼｭﾝ 中2 29.85 1:02.67 1:02.67 (  0.56)
2 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 中3 30.27 1:04.88 2:07.55 ( +0.29)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中2 25.55 56.13 3:03.68 ( +0.37)
4 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 中2 26.18 54.77 3:58.45 ( +0.41)

5 2/8 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 59.58  3:58.55
1 白根　匠隼 ｼﾗﾈ ｼｭﾝ 中3 28.45 59.58 59.58 (  0.57)
2 片岡　蒼真 ｶﾀｵｶ ｿｳﾏ 中2 31.46 1:06.51 2:06.09 ( +0.32)
3 吉澤　　謙 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝ 中3 27.38 58.53 3:04.62 ( +0.65)
4 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 中3 25.48 53.93 3:58.55 ( +0.20)

6 2/1 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 1:02.58  3:59.18
1 秋永　悠太 ｱｷﾅｶﾞ ﾕｳﾀ 高2 29.42 1:02.58 1:02.58 (  0.58)
2 大田　慎介 ｵｵﾀ ｼﾝｽｹ 高3 29.26 1:04.29 2:06.87 ( +0.27)
3 皆川　晴輝 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 高2 26.61 57.93 3:04.80 ( +0.16)
4 丸一昊太郎 ﾏﾙｲﾁ ｺｳﾀﾛｳ 高2 26.19 54.38 3:59.18 ( +0.21)

7 2/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 1:01.43  4:02.11
1 鈴木　大成 ｽｽﾞｷ ﾀｲｾｲ 高1 28.96 1:01.43 1:01.43 (  0.55)
2 新井　汰知 ｱﾗｲ ﾀｲﾁ 高1 31.41 1:07.23 2:08.66 ( +0.45)
3 宮内　育真 ﾐﾔｳﾁ ｲｸﾏ 中3 27.38 59.58 3:08.24 ( +0.42)
4 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 高2 25.86 53.87 4:02.11 ( +0.45)

8 1/4 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:01.88  4:03.22
1 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中3 29.68 1:01.88 1:01.88 (  0.56)
2 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中3 30.56 1:05.30 2:07.18 ( +0.26)
3 松下　　煌 ﾏﾂｼﾀ ﾋｶﾙ 中3 27.99 1:00.97 3:08.15 ( +0.30)
4 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中3 25.77 55.07 4:03.22 ( +0.05)

9 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:02.18  4:13.52
1 榎本愼之助 ｴﾉﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 中3 30.21 1:02.18 1:02.18 (  0.59)
2 近藤　俊太 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾀ 中2 31.35 1:07.60 2:09.78 ( +0.30)
3 上山　大晴 ｶﾐﾔﾏ ﾀｲｾｲ 中1 29.17 1:03.62 3:13.40 ( +0.30)
4 土居　篤人 ﾄﾞｲ ｱﾂﾋﾄ 中1 28.49 1:00.12 4:13.52 ( +0.00)

10 1/5 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 中学 1:03.25  4:16.01
1 江口　　怜 ｴｸﾞﾁ ﾚｲ 中1 30.30 1:03.25 1:03.25 (  0.53)
2 内田　慈英 ｳﾁﾀﾞ ｼﾞｴｲ 中3 30.00 1:03.33 2:06.58 ( +0.51)
3 柿元省太郎 ｶｷﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 中2 29.48 1:05.27 3:11.85 ( +0.17)
4 村木　蓮音 ﾑﾗｷ ﾚﾝ 中2 29.78 1:04.16 4:16.01 ( +0.27)
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2/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 棄権
1 白根　匠隼 ｼﾗﾈ ｼｭﾝ 中3
2 片岡　蒼真 ｶﾀｵｶ ｿｳﾏ 中2
3 吉澤　　謙 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝ 中3
4 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 中3
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